Tel. 0331-946093 — P. IVA 02021020124

Ai'
ﬂﬂﬂ AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
v C.C.LA.A. 172230/1996 VA

ﬂ Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate {Va)

=

DETERMINA N. 1 del 24.10.2016

OGGETTO: RIPARAZIONE DELLE N°2 CROCI/INSEGNE LUMINOSE AL
NEON UBICATE AGLI INGRESSI DELLA FRAZIONE DI
CORGENO INDICANTI L'APERTURA DELLA FARMACIA
COMUNALE - CIG Z641BB45F9



Determinazione n. 1 del 24/10/2016

OGGETTO: RIPARAZIONE DELLE N°2 CROCVHINSEGNE LUMINOSE AL NEON
UBICATE AGLI INGRESSI DELLA FRAZIONE DI CORGENO INDICANTI!
L’ APERTURA DELLA FARMACIA COMUNALE - CIG Z641BB45F9

il sottoscritto dott. Giovanni Zanefta in qualita di Direttore deliAzienda Speciale Servizi Sanitari di
Vergiate,

,Premesso che la croce di colore verde ¢ stata, & e sara sempre e solo delle farmacie e non
potra essere utilizzata da nessun‘altro. E’ Farticolo 5 del decreto legislativo 3 ottobre 2009, n. 153
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 257 del 4 novembre 2009 a dirlo, che la croce si trovi su
qualsiasi :supporto cartaceo, elettronico o di altro tipo. La misura ¢ in vigore dal 19 novembre 2009
e vede la peculiarita dellimmagine della farmacia come riconoscimento del suo ruole sul territorio
non solo da un punto di vista formale. Questo si traduce in un ulteriore riconoscimento del presidio-
farmacia sul territorio. La croce verde della farmacia accesa in ogni paese, in ogni quartiere € un
punto di riferimento importante per la salute del cittadino, ma ancora di piu costituisce un marchio

di riconoscibilita.
Considerando che le due croci oggetto di questa determina sono da tempo non funzionanti e la

loro attivazionefriparazione ha carattere di urgenza, per non incorrere in sanzioni, si intende
provvedere alla risoluzione del guasto.

Dato che il sopralluogo effettuato da una ditta specializzata ha permesso di stabilire che i guasti
riguardano trasformatori, lampade fluorescenti e reattori, come da preventivo di riparazione che si
allega.

Visto, come gia detto, che lintervento di ripristino ha carattere di urgenza per non incorrere in
sanzioni di legge

,Tenendo conto del preventivo ricevuto dalla ditta Neon Gallaratese in data 14/10/2016, dal quale
risulta una spesa di 634,00€ oltre iva ai sensi di legge

Visto il decreto legislativo 50/2016 e dato atto che la riparazione in oggetto non rientra fra quelli
disciplinati da guesta normativa,

Infine visto 'art.1 comma 502 e 503 della legge 208/2016 (“Legge di stabilitd 2016”)
DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, di far eseguire la riparazione delle
insegne luminose della Farmacia Comunale di Corgeno alla ditta Neon
Gallaratese con sede a Gallarate, Via Riva, 10 al costo di 634,00€ oltre
iva ai sensi di legge.

il DIRETTORE D’AZIENDA
(dott. Zane

a Giovanni)
/




IMPEGNO DI SPESA e COPERTURA FINANZIARIA

La spesa che si impegna con il presente Atto trova capienza sul conto:

o 555 — “SERVIZI SPECIFICI CORGENO”
400007 - “manutenzione e riparazione beni propri Corgeno”

I DIRETTORE D’'AZIENDA
(dott. Zanetta Giovanni)

N4



Gallarate, 14.10.2016

Spett.le

FARMACIA DI CORGENO VERGIATE

C/A Sig. Renzi
: 335.6615532

&G e
s 21013 GALLARATE (VA
Via Riva, 10 fuschia autostrada Mi-Gallarcie) BIVA 015174907122

Tel. 0331/795.743 Fent. 0331/787.350
Indiifizzo E-MAR neongall@tin it

PREVENTIVO: riparazione n. 2 CROCI LUMINOSE AL NEON

A seguito nostra uscita del 13 u.s. abbiamo riscontro che per la riparazione delle
due croci luminose e’ necessario sostituire i seguenti componenti:

N.2 Tfasformatori A.T. mod. 8000/25 mA con schede di protezione
N.2 Lampade fluorescenti 36 Watt luce bianca

N.2 Reattori 36Watt

II tutto in opera , compreso prima e seconda uscita

Per complessivi € 634,00 + iva 22%

Consegna: la piu’ sollecita possibile
* Pagamento: Bonifico bancario 30 gg fm

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

SANITADE
. 21029 VERGIATE (VA)-Tel. (0331) 046003
Via G, Di Vittorio, 2
Partita VA 02021020124

L3



